
Uchwała Nr XIX/128/08 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 kwietnia 2008r. w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z
wykonania budżetu 2007 oraz udzielenia absolutorium.

 

Uchwała Nr XIX/128/08<?xml:namespace prefix = o />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 28 kwietnia 2008r.
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu oraz udzielenia absolutorium.
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,
poz. 1806, Dz. U. z 2003. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U.
z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.
U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, z 2005r., Nr 175, poz. 1457, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2006r. Nr 181,
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, z 2007r. Nr 138, poz. 974, z 2007r. Nr 173, poz. 1218) - Rada
Gminy uchwala, co następuje:
 
      § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2007r.
stanowiącego załącznik do uchwały  oraz po zapoznaniu się w wnioskiem Komisji Rewizyjnej i
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej - udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Ostróda z tego
tytułu.
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Roman Nowakowski

 

Sporządził/a: Maria Andrychowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 30.04.2008, ostatnia aktualizacja: 30.04.2008, odsłon: 945

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xix12808-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-kwietnia-2008r-w-spra

wie-rozpatrzenia-sprawozdania-z-wykonania-budzetu-2007-oraz-udzielenia-absolutorium_

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/zarz2008/zarz013_08.rtf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/zarz2008/zarz013_08.rtf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/zarz2008/zarz013_08.rtf
http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xix12808-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-kwietnia-2008r-w-sprawie-rozpatrzenia-sprawozdania-z-wykonania-budzetu-2007-oraz-udzielenia-absolutorium_
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xix12808-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-kwietnia-2008r-w-sprawie-rozpatrzenia-sprawozdania-z-wykonania-budzetu-2007-oraz-udzielenia-absolutorium_

